- 2 -

ИВАНОВСКИЙ

	№ 18 ОТ         12.09.2024

  ВЕСТНИК
	Учредитель газеты: Совет депутатов Ивановского сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.09.2024 № 109

Об утверждении перечня объектов муниципального имущества,

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115- ФЗ «О концессионных соглашениях» Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году.

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Ивановский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

Ивановского сельского поселения                                  А.В. Андреев

Приложение
к постановлению Администрации

сельского поселения

от 10.09.2024 № 109

Перечень
 объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

	№ п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Характеристика объекта (тип, значение, единица измерения)
	Кадастровый номер

______________

	Ивановский вестник

	Адрес редакции-издателя: 175230, д. Ивановское, ул. Центральная, д.31
Гл. редактор: А.В. Андреев

Телефон: 72 -433, 72-435

Факс: 72-433

	Номер газеты подписан к печати в 10.30
12 сентября 2024 года

Тираж 5 экз.

Материалы этого выпуска публикуются бесплатно